БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

     18.02.2021                                                                                              № 25/161

д. Безводное

О поддержании кандидатуры на присвоении звания

«Почетный гражданин Пижанского района»

Заслушав и обсудив информацию о поддержке кандидатуры  Унженина

Владимира Васильевича на присвоение звания «Почетный гражданин

Пижанского района», поступившего ходатайства от Совета марийцев

Кировской области   Безводнинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Поддержать кандидатуру Унженина Владимира Васильевича,

выдвинутую на присвоение звания «Почетный гражданин Пижанского

района».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Безводнинского сельского поселения

Пижанского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Безводнинской

сельской Думы                                                                     Н.А.Журавлев

Глава Безводнинского

 сельского поселения                                                              И.В. Демаков